版本号: GAJ.YWJSZB.2,O

北京市公安局

2024年度业务技术装备购置,十四五-刑事技术

装备建设项目商务合同

甲方: 乙万:

法定代表人或授权代表:二二二一 法定代表人或授权代表:~减吨

(签字或签章) (签字或签章)

/
N
μ

让
\

日期:四年圣月2日 日期:边F年4月2日

北京市公安局

北京市东城区前门东大街9号

显聋主

甲方:

地址:

85223671

联系人:

联系方式:

乙方:北京纵电标国际贸易有限公司

地址:北京市朝阳区静安东里12号院1号楼三层A315宰

江盘Æ联系人

010-64668100联系方式

统一社会信用代码: 9111 0105 5636 9265 3P

开户行:中国建设银行北京三无主行

银行账号 1100 1045 1000 5961 0412

一、总则

1.甲乙双方根据有关法律法规之规定,在平等自愿、协商一致的基础上,就乙方为

事直,订立本合同。甲方提供液相但谱质谱联用仪等设备

2.本合同下列术语应解释为:

( 1 )“合同”系指甲乙双方签署的、合同格式中载明的甲乙双方所达成的协议,包

括所有的附件、附录和上述文件所提到的构成合同的所有文件。

( 2 )“合同总价”系指根据合同约定乙方在正确地完全履行合同义务后甲方应支付

J给乙方的价格。

品Tι咆
唱,

电
d
A
飞

( 3 )“货物”系指乙方根据合同约定须向甲方提供的一切本项目所需软硬件设备以

及其它有关技术资料和材料。

(4 )“服务”系指根据合同约定乙方承担与供货有关的服务,如货物配送、安装、

、调试、培训11、质保、维护和合同中约定乙方应承担的其它义务。

北京市公安局刑事侦查总队( 5 )“甲方执行部门”系指

3.组成本合同的文件包括:

( 1 )本合同全部条款。

1

(2 )合同清单(附件1 )。

(3)合同保密协议(附件2)。

( 4 )售后服务方案(如有)。

( 5 )技术合同(如有)。

( 6 )在合同履行过程中的变更协议(如有)。

(7)采购文件(女口有),包括:招标文件、投标文件,谈判文件、响应文件,磋商

文件、响应文件,单一来源采购文件、响应文件等政府采购文件,以及直接采购、询价、

进选等文件。

二、合同标的

乙方需向甲方提供合同清单(附件1 )中列明的货物及服务。
晶

三、价格与支付

1.合同总价(货物与服务):

本合同金额共计:

人民币小写: 7979200.00元,人民币大写:柴伍玫拾柴万玫忏在伍无罄。

价格明细详见附件1。

2.支付

( 1 )付款进度和条件:

①合同签订生效后」一个工作日内,甲方向乙方支付合同总价的____2立一%预付款,

即人民币小写: 3989600.00 元,人民币大写:余伍玫拾括11万玫忏陆f百元罄。

②全部货物初步验收合格后...L个工作日内,甲方向乙方支付合同总价的一五止一%,

即人民币小写: 3191680.00元,人民币大写: 念伍音拾玫万膏忏陆伍拥拾元罄。

③全部货物最终验收合格且乙方向甲方提交由其开户银行出具的合同总价的

主%的履约保函正本后立一个工作日内,甲方向乙方支付合同总价的1立一%,即人民币

小写: 797920.00元,人民币大写: 柴拾玫万柴忏玫伍在拾元罄。

(2)结算付款方式:转账。

( 3 )每次甲方付款前,乙方需向甲方提供符合甲方要求的正规发票。

(4)本合同约定的付款时间及付款金额等以甲方获得经费审批为准,经费未及时

审批及拨款的,甲方可根据经费批复情况调整付款时间及比例,且不视为甲方违约。如

发生上述情况,乙方承诺仍按本合同约定履行乙方义务。

3.履约保证金(以保函形式提交)

、
嘻
莞
p
ub-
h
门
回

有t

由

可

2

全部货物最终验收合格后,乙方应按照合同总价的一三0/0 (即人民币小写: 398960.00

元,人民币大写: 参拾玫万棚忏玫伍陆拾元整),向其开户行申请开立银行保函,并

将保函正本作为本项目的履约保函,保函期限与质保期相同。

4.税金

本合同的合同总价为含税价。

四、包装、交付与验收

l包装

乙方所交付的全部货物均应按包装和运输的标准保护措施进行包装,这类包装应满

足按照该类货物特定性质所需的远距离运输、防潮、防震、防锈等要求,以确保货物安

全地运抵交货地点。

2.交付

( 1)交付地点:乙方应当将货物运至甲方指定地点。

(2)运费及保险费用:运输所发生的所有费用由乙方承担。

(3 )运输途中货物损毁、灭失的风险:由乙方承担。

(4 )乙方应随货物配套交付质量证书及中文技术资料一套,如目录索引,图纸,

源代码存储介质,技术说明书,操作手册,使用指南,维修指南或服务手册和示意图。

3.验收

( 1 )到货及安装调试

①乙方应于合同签订后~个日历日内完成全部货物的到货及安装调试,达到约定

的设备功能和性能等要求。

②乙方负责提供现场安装、集成、调试,并进行操作试验。应派遣技术人员7天x

24小时到现场进行技术服务,提供安装调试过程中的各种文档资料,以便甲方能够掌

握操作方法和维护方法。

(2)初步验收

到货及安装调试完成后」立个日历日内,甲方执行部门应组织乙方进行初步验收。

验收合格后,双方签字认可,出具初步验收报告。

(3 )最终验收

初步验收合格后进入至少为期」旦一个日历日的试运行期,期间如发生问题,自发生

问题之日起试运行期延长30个日历目。

、•
•

『
苟h

3

延长期限内,再次发生问题的,甲方有权根据本合同第八条终止合同并追究乙方的

违约及赔偿责任。

试运行期满无问题后」旦一个日历日内,甲方执行部门与乙方共同组成验收小组,按

照约定的验收标准和甲方装备项目管理相关规定进行最终验收。通过后出具最终验收报

告。

最终验收不合格的,甲方有权根据本合同第八条终止合同并追究乙方的违约及赔偿

责任。

五、质量保证和售后服务

1.乙方应保证货物是全新的、未使用过的,并完全符合合同约定的质量、规格和性

能的要求,且货物在其使用寿命期内应具有国家相关技术标准规定的性能。在货物使用

寿命期之内,乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷而发生的任何不足或故障负责。

2.乙方为货物提供免费质保,质保期-一年,从项目最终验收合格之日起开始计

算。对于质保期内更换的设备,从设各更换之日起重新计算免费质保期。其中对更换的

存储设备提供故障设备不返还服务。

3.在免费质保期内,如果货物的数量、质量、型号和规格与合同不符,或证实货物

是有缺陷的,包括潜在缺陷或使用不符合要求的材料等,甲方有权以书面形式通知乙方,

提出索赔。

4.在免费质保期内,乙方应在接到甲方报修电话或通知后三昼立个小时之内进行响

应,二/24个日历日内应免费维修或更换有缺陷的货物,如不能及时完成维修、更换或

按照甲方要求提供备用货物,甲方可采取必要的补救措施,风险和费用由乙方承担。

5.遇节假日、敏感时期及突发重大事件时,乙方应根据甲方要求派相关人员提供现

场设备维护保障服务。

6.免费质保期内,乙方应提供软件的免费升级、改版和更新服务。

7.乙方负责为甲方技术人员免费提供必要的培训服务及现场技术支持。

8.乙方应提供本项目采购文件中列明的其他服务。

•

-
E
〈
句’
4ι
,

.

A
苦I

六、索赔

甲方向乙方提出货物质量不符和索赔要求时,乙方应根据甲方要求,按以下一个或

多个综合的方法来处理该项索赔:

4

1.同意拒收货物并用合同约定的相同货币归还拒收货物部分的货款,并应承担与此

相关的所有直接损失和费用,包括由此产生的利息、银行费用、运费、保险费、检验费、

储存费、装卸费、以及其它所有保管和维护被拒收货物所必需的费用。

2

3.将不符部分换成与合同约定的规格、质量、性能相符的新部件,乙方应承担甲方

所承受的一切费用和损失。

4.由乙方自费派出技术人员对货物的不符合有缺陷部分进行修改,如乙方不能派出

技术人员时,甲方有权代为修改,由此产生的费用由乙方承担。

七、知识产权

乙方应保证甲方在使用该货物或货物的任何一部分时免受第三方提出的侵犯其专

利权、商标权或工业设计权等知识产权的起诉或仲裁。如果任何第三方对此提出起诉或

仲裁,乙方应负责与之交涉并承担由此引起的一切法律责任及经济损失。

』

八、违约与解除

1.违约责任

( 1 )乙方不能按合同约定或甲方要求完成按时交付、安装调试、初步验收、最终

验收的,甲方除根据合同约定采取其它补救措施外,还有权要求乙方承担违约金。每延

误1个日历日的违约金按合同总价的0.5%计收。逾期违约金的最高限额为合同总价的

10%。

(2)乙方有其他违约行为的,甲方有权要求乙方承担合同总价10%的违约金。

4

·唱

喻aeAA
2

( 3 )甲方有权对乙方上述的违约行为进行累加计算,但是累加计算后的违约金总

额最高为合同总价的30%。

(4)上述违约金不能补偿实际损失的,甲方有权向乙方继续追偿。乙方应当向甲

方赔偿的损失范围包括但不限于甲方的直接经济损失、预期可得利益以及为实现债权而

支出的律师费、保全费、诉讼费、保全保险费、公证费、鉴定费、调查费、差旅费等费

a
用。

( 5 )甲方有权从尚未支付的合同价款及乙方提交的履约保函中自行扣除上述违约

金及损失赔偿金。甲方尚未支付的合同价款及乙方提交的履约保函不足以支付上述违约

金及损失赔偿金的,甲方有权向乙方继续主张权利。同时,乙方还应当补足履约保函金

5

额。

2.合同解除

( 1 )乙方有下列情形之一的,在甲方对乙方违约而采取的任何补救措施不受影响

的情况下,甲方可向乙方发出书面违约通知书,提出解除部分或全部合同:

①如果乙方未能在合同约定的期限或甲方同意延长的期限内提供部分或全部货物,

或者乙方提供的货物与服务不能满足合同要求的。

②如果乙方未能履行合同约定的其它任何义务。

(2)因乙方原因解除合同的,甲方有权:

①依其认为适当的条件和方法购买与未交货物类似的货物,乙方应对购买类似货物

所超出的那部分费用负责。但是,乙方应继续执行合同中未终止的部分。

②根据合同的履行情况和合同性质,要求乙方恢复原状(即双方互相返还货物及货

款)或采取补救措施,并要求乙方赔偿甲方的全部损失。

九、争议解决

合同履行或与合同有关的一切争端,应通过双方友好协商解决,如经友好协商不能

解决,甲、乙双方均有权向甲方所在地法院提起诉讼。

十、不可抗力

1.本条所述的“不可抗力”系指双方在订立合同时无法控制、不可预见的事件。这些

事件包括:战争、水灾、地震以及双方同意的事件。当不可抗力事件发生时,执行合同

的期限将相应延长,延长的期限应相当于不可抗力所影响的时间。

2.乙方应在不可抗力发生后,以最快的方式在最短的时间内通知甲方,并在不可抗

力发生后15个日历日内,将有关证明文件直接送达甲方。

3.如果不可抗力影响延续90日以上的,甲乙双方应通过友好协商,在合理时间内

达成进一步履行本合同的协议。

十一、其它

1.转让与分包。本合同不得转让或分包。

2.破产终止合同。如果乙方破产或无清偿能力,甲方可在任何时候以书面形式通知

乙方,终止合同而不给乙方补偿,该终止合同将不损害或影响甲方已经采取或将要采取

,

6

的任何行动或补救措施的权利。

3.通知。本合同任何一方给另一方的通知,都应以书面形式发送,而另一方应以书

面形式确认并发送到对方明确的地址。

4.计量单位。除技术合同中另有约定外,计量单位均使用国家法定计量单位。

5.与本合同配套签订的技术合同内容与本合同不一致的,以本合同约定为准。

6.法律适用。本合同应按照中华人民共和国法律进行解释。

7.其它约定条款: 其他服各内容详见响应文件

十二、附则

1.本合同自双方法定代表人或授权代表签字(或签章)并加盖单位公章或合同专用

章之日起生效。

2.本合同未尽事宜,经双方协商一致,可签订变更或补充协议,变更或补充协议与

本合同具有同等法律效力。

3.本合同一九主份,甲方-份,乙方-份,具同等法律效力。 、,

'.
4码

电

,

7

合同清单

1
1

仲
T

,
a
E
E

4
d
J

,,咱
E
E

n
H
H·

’

《
吨-4.,

姐
町

骗”

。,

··d

iν’
J
J

飞-
r

数量
序

名称 品牌 型号和规格 单 数 单价 总价
号

位 量

液相色谱
319700 319700

质谱联用 岛津 LCMS-8060NX 套
0.00 0.00

仪

气相色谱
861000 861000

2 质谱联用 岛津 GCMS-QP2020NX 套
.00 .00

仪

紫外.可见
安捷 83000. 83000.

3 分光光度 Cary60 套
伦 00 00

i十

全自动均
睿科

185000 185000
4 AH50 套

质器 .00 .00

检材保存
海尔

11000. 11000.
5 DW-25L262 t口A

冰箱 。。 。。
检材保存

海尔
9200.0 9200.0

6 DW-60W388 t口A

冰箱 。 。
全自动磁

中朗 523000 523000
7 性固相萃 ZPM-7009 套

宏泰 .00 .00
取仪

服务器硬
浪潮 2.4T 10K 2.5寸 个

4500.0 18000.
8 4

盘 。 。。
爆炸现场

Phant 149200 149200
9 高速运动 VE010l0L 套

om 0.00 0.00
分析记录

...____

设备

自动热脱
安捷 5977C GC/MSD 160000 160000

10 附气质联 套
伦 CGC8890) 0.00 0.00

用仪

总价:人民币大写:柴倍玫拾柴万玫11:戒值无整

人民币小写: 7979200.00元

注:硬件、软件的技术参数详见技术合同或采购文件。

电

h
.0<.
a司司

,版版

附件2:

合同保密协议

根据相关法律规定和公安机关保密工作要求,双方就2024年度业务技术装

备购晋-十四五-刑事技术装各建设项目合同保密事宜达成如下一致意见:

1.甲乙双方参与上述合同事项的工作人员均应遵守本协议。

2.甲方有义务告知乙方本合同涉及国家秘密、警务工作秘密情况及相关要求。

3.乙方对合同履行过程中知悉的全部信息数据、文件资料负有保密义务,未

经甲方许可,乙方不得向任何第二方泄露。除甲方明确告知保密期限外,乙方的

保密义务为长期。

4.甲乙双方应严格遵守保密管理规定,严禁通过微信、邮箱等互联网方式发1

布、传输本合同涉及国家秘密、警务工作秘密信息。

5.乙方应认真保管甲方提供的信息数据、资料文件,不得自行复制留存,使

用完成后须马上归还甲方。

6.乙方应保证单位资质、人员、技术、设备符合甲方的保密要求,参与、接

触、知悉甲方涉密工作的人员,未经甲方许可,不得更换。

7.合同履行期间,乙方应掌握其工作人员资质、自然情况,并就其工作人员

的保密义务责任承担法律上的担保责任,保证在发生泄密情况后,能为甲方提供

查找相关工作人员及泄密原因的线索和证据。

8.因乙方原因泄密的,甲方有权解除2024年度业各技术装备购置-十四五

刑事技术装备建设项目合同,并有权要求乙方承担合同总价30%的违约金。对因

效。

飞
飞ZR
J
’
川td
/